
Ünnepélyes Rózsaültetés és babapiknik zajlott május elején a 2021-ben  
született csabrendeki babáknak és családjaiknak. Május 2-án, hétfőn,  
Anyák napját követően került megrendezésre a már hagyománnyá vált  
esemény községünkben.
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Ünnepélyes Rózsaültetés

A Covid-járvány korlátozásai miatt az el-
múlt két évben csak szűk körben történt 
a rózsák ültetése, de most újra szabadon 
találkozhattunk. Idén 11. alkalommal 
történt meg a közösségépítő rendezvény, 
amely során 27 tő rózsát ültettünk a 27 új 
jövevénynek, akikkel gazdagodott telepü-
lésünk. A gyermekek érkezése nem csak 
a családoknak, de az egész közösség szá-
mára is nagy öröm, hisz általuk biztosított 
községünk jövője.

A megjelenteket Molnár Ildikó művelő-
désszervező köszöntötte, az Emléklapokat 

pedig Molnár László polgármester adta át 
a szülőknek, gyermekeknek.
Bár az első negyed órában az eső elől kel-
lett elbújnunk, később sikeresen megtör-
tént az ültetés. A babapinkik, a további égi 
öntözést elkerülendő, a művelődési ház-
ban került megtartásra. Míg a gyermekek 
játszottak, ismerkedtek, a szülők beszél-
gethettek, közben a résztvevőket pogácsá-
val, babapiskótával, almával és mandarin-
nal kínáltunk. 
Reméljük, mindenki kellemesen érezte 
magát és bízunk benn, hogy jövőre is ilyen 
szép számmal találkozunk!

Testületi tájékoztató
részletek a 2. oldalon

Pincetúra és májusfaállítás
részletek a 3. oldalon

Falunapi előzetes
részletek a 4. oldalon

”
„Maradnak az igazak és a jók. 
A tiszták és békességesek. 
Erdők, hegyek, tanok és emberek. 
Jól gondolja meg, ki mit cselekszik! 
Likasszák már az égben fönt a rostát 
s a csillagok tengelyét olajozzák 
szorgalmas angyalok. 
És lészen csillagfordulás megint 
és miként hirdeti a Biblia: 
megméretik az embernek fia 
s ki mint vetett, azonképpen arat. 
Mert elfut a víz és csak a kő marad, 
de a kő marad.”
(Wass Albert: Üzenet haza – részlet)

Nemzeti Összetartozás 
Napja • Trianon 102. évfordulója

Megemlékezést 
tartunk 
2022. június 3-án, 
pénteken 12 órakor 
a Kopjafánál, amelyet 
10 éve állíttatott 
Csabrendek 
Önkormányzata 
örök emlékezetül 
az országunkat 
megcsonkító, 
I. világháborút 
lezáró békeszerződés 
mementójaként.
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Szeretettel köszöntjük,  
a 2022. év április-május 

hónapjában született babát: 

Szabó Bence Martin 
Édesanyja: Nádasi Martina Daniella 

Kalmár Nimród Marcell 
Édesanyja: Istenes Noémi 

Sok boldogságot,  
erőt, egészséget  

kívánunk az egész  
családnak!

Gólyahír Közösségi munka az iskolakertben  
– összefogással kicseréltük az 50 éves kerítést
Április 30-án, szombat délelőtt, közössé-
gi munkavégzés keretében Iskolakertünk 
közel fél évszázados kerítésének cseréjé-
hez fogtunk. Három generációs, 11 fős 
csapatunk a régi háló bontásával kezdte 
a munkát. Feladatukat megnehezítette az 
elvadult, kerítésbe nőtt növényzet eltávo-
lítása, gyökérrel együtt való kiszedése. Ezt 
követően törött oszlopokat cseréltünk, 
a kimozdultakat függőlegesbe állítottuk. 
Végül a vezérdrótok kifeszítésével fejez-

tük be a délelőttöt. Hálásan köszönöm 
lelkes segítőink munkáját: Arany Dániel 
Bari Nagy Alex Bari Nagy Péter Fabriciusz 
László Horváth Péter Keizer Anna Keizer 
József Orovecz István Sedlák András Tulok 
László. 

Május 7-én, szombaton sikeresen befejez-
tük az Iskolakert kerítésének cseréjét, kö-
rülbelül 100 méteres szakaszon. Hálásan 
köszönöm a bíztató szavakat, a segítő ke-

zeket! Munkánkat támogatták, segítették: 
Csabrendek Nagyközség Önkormányzata 
és műszaki dolgozói, szomszédok, kollégá-
im, nagyszülők, szülők és gyerekek! Külön 
megköszönöm Arany Dániel, Bari Nagy 
Alex, Bari Nagy Péter, Fabriciusz László, 
Horváth Péter, Keizer Anna, Keizer József, 
Németh Szabolcs, Orovecz Imre, Orovecz 
István, Sedlák András és Tulok László 
munkáját!

Köszönettel: Németh György tanító

Tájékoztató Képviselő-testület 
2022. április 28-i üléséről
NAPIREND ELŐTT
1. Jelentés a lejárt határidejű határo-
zatok végrehajtásáról számolt be a 
Polgármester.

NAPIREND
A Képviselő-testület megtárgyalta és 
elfogadta a Medicopter Alapítvány, a  
Csabrendek Község Önkéntes Tűzol-

tó és Polgárőr Egyesülete, Csabren-
dek-Sümeg Sporthorgász Egyesület, 
Csabrendek FC és a  Római Katolikus 
Plébánia 2021. évről készített beszá-
molóját.

ZÁRT ÜLÉS keretében döntés szüle-
tett az elismerő címek, helyi kitünte-
tések adományozásáról. 

2022 első csabrendeki babája
Május 3-án felköszöntöttük a 2022-
es év első újszülöttjét, Trenka Ben-
jamin Andrást és édesanyját Tren-
ka-Rédei Klaudiát. A csecsemő 
2022.01.07- én született Ajkán 4310 
grammal és 54 cm-el a család első 
gyermekeként. A baba nyugodt, 
szépen fejlődik, ottjártunkkor béké-
sen aludt. A személyes köszöntéssel 
megvártuk az újszülött megerősö-
dését és a vírusos időszak elmúl-
ását. Molnár László polgármester 
és András-Kondor Anett védőnő a 
csecsemőt ajándékcsomaggal és ok-
levéllel, az édesanyát virággal köszöntötte 
fel otthonukban. Ezúttal is sok boldogsá-

got és egészségben teli életet kívánunk az 
egész családnak!

András-Kondor Anett védőnő

Szépkorúak köszöntéseSzépkorúak köszöntése
2022. május 1-jén töltötte be 90. 
életévét Horváth Imréné szül.: 
Vasáros Ilona. Az ünnepeltet 
Molnár László polgármester és 
Bali Tibor jegyző köszöntötte 
fel otthonában ajándékkosárral, 
virágcsokorral.

Hegedüs Árpád május 7-én 
ünnepelte 91. születésnapját. 

Hozzá is ellátogatott Molnár 
László polgármester és Bali 
Tibor jegyző, hogy átadják a 
község megbecsülését jelképező 
ajándékokat.
Ilonka néninek és Árpi bácsi-
nak ezúton is gratulálunk és jó 
egészséget kívánunk!

Pincetúra és májusfaállítás

Április utolsó hétvégéje májusfa állításról 
és anyák napjáról szólt. Községünkben 
április 30-án, szombaton tartott program 
első felében 14 órától anyák napi kéz-
műves foglakozás várta az érdeklődőket. 
Készíteni lehetett festett tulipánt fa alap-
anyagból, díszíthettek a jelenlévők szív 
alakú mézeskalácsot, továbbá papírból 
virágcsokrot, illetve üdvözlőlapot, ami-
vel gyarapíthatták az édesanyáknak szánt 
ajándékokat.   
A program második felében bortúra volt. 
16 órakor közel 40 fős létszámmal in-

dultunk neki a Művelődési Ház mögötti 
parkolóból az Öreghegy hangulatos kis 
útjainak. A túra útvonal több állomásból 
állt, ahol az induláskor kialakult 3 csapat 
megmérethette magát egy kis játékkal.
Közben a bor kínálása sem maradhatott 
el, ami a kirándulás végéig folyamatosan 
zajlott. 

Az egyik út, amelyen haladtunk, 
kővel rakott szegély falai még he-
lyenként ma is állnak, átvezet min-
ket a boros gazdák szőlői között, 

a  f e n y v e s 
h e g y o l d a -
lon át, szin-
te egészen a 
sümegi vár 
lábáig. Mind 
többen fe-
dezik fel ezt 
a gyönyörű 
h e g y o l d a l 
kínálta útvonalat 
k irándulók,  ter-
mészetjárók, spor-

tolók, és egyre gyakrabban lovas túrázók 
is. Öreghegy (374 m) oldalára felkúszó 
szőlőtáblák, a közöttük megbúvó pincék, 
présházak épületei különös, festői hangu-
latot biztosítanak ma is a tájnak. Visszafelé 
vezető úton a Hoffman pincészet vendé-
gelt meg minket zsíros kenyérrel, üdítővel 
és természetesen borral. A végállomásként 
a Művelődési Ház mögötti parkolóba tér-
tünk vissza, ahol már várt minket a Griff 
Étterem csapata által készített langalló 
és Szilágyi Franciska közreműködésével 
hangulatos zene. A hosszú séta után min-
denki kedvére ehetett, ihatott, energiát 
gyűjthetett a májusfa állításhoz. Májusfára 
kötött szalagokra üzeneteket írtak a ven-
dégek, így lett a Csabrendeki Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület segítségével a sok szí-
nes szalaggal feldíszített fa a községháza 
mögötti téren felállítva. A jelenlévők késő 
estig ünnepelhettek. 

Anyák napi ajándék készítés Nyírespusz-
tán és Nagytárkányban sem maradhatott 
el. 

Önkéntesen 
a tiszta 
Magyarországért

A Te Szedd! Országos környezetszépítő 
akcióhoz idén is csatlakozott települé-
sünk. 
A felnőtt önkéntesek mellett nagy szám-
ban vettek részt az általános iskolai tanu-
lók is az eseményen. Mintegy 120 alsós és 
felsős diák gyűjtött szemetet, tanáraik fel-
ügyeletével iskolai órák keretében. Ezúton 
is köszönjük a fiatalok segítségét és az is-
kola vezetésének a hozzájárulását, hogy 
lehetővé tették az együttműködést! Az 
összefogásnak köszönhetően közel 200 db 
szeméttel megtöltött zsák került elszállí-
tásra a településről díjmentesen!
Ezúton is minden résztvevőnek hálánkat 
fejezzük ki munkájukért! Külön ki szeret-
ném emelni és köszönetet mondani Knór 
Tímeának és Szabó Tamásnak, akik ön-
kéntesként több éve, minden alkalommal 
részt vesznek a szemétgyűjtésben. 

Molnár Ildikó művelődésszervező
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Jótékonysági Szülői 
Munkaközösségi bál 
A 2022. április 23-ra tervezett jótékonysá-
gi bált sajnos nem tudtuk megtartani. Sok 
volt a program és a kiadás a családoknak, 
de bízunk benne, hogy a következő alka-
lomra sikerül találni egy sokkal megfele-
lőbb időpontot a bulizásra. Itt szeretnénk 
köszönetet mondani a szülőktől érkezett 
anyagi támogatásért és mindenki más-
nak is a tárgynyeremény felajánlásokért, 
melyeket személyesen megköszönve visz-
szaadtunk és kértük, hogy a következő 
alkalommal ismét biztosítsák számunkra. 
Erre az alkalomra nem is kellett sokat vár-
nunk ugyanis, a május 27-i gyereknapra 
ezek nagy részét fel is használhatjuk. 
Nagyon szépen köszönjük mindenkinek a 
hozzájárulást! 
Támogatók: Griff Vendéglő és Pizzéria, 
Iker Katalin-Budmil bolt, Kulcsár Lajos, 
Nánási Szabolcs, Némethné Simon Ildikó, 
Ruska István, Sarvaly Zrt.-Simon Richárd, 
Turcsi Péter, Vianni üzlet-Sümeg

Szülői Munkaközösség

Májusi új 
könyvek
Gyerekeknek:
Dániel András: – Tengerre, Kuflik!
– A Kuflik és a pofavágóverseny
Kertész Erzsi: – Mindig másnap
– Göröngyös Úti Iskola:  
– Lássatok csodát!
– Ne parázz!
– Gáz van!
Núria Roca: Környezetünk 3 őre: 
Újrahasznosítás, hulladékcsökkentés, 
újrafeldolgozás
Szakács Eszter:  
A nulladik zsebuniverzum
Rojik Tamás: – Szárazság
– Árulás
 
Felnőtteknek:
A Nyitott Akadémia válogatott  
előadásai: – A lélek dolgai
– Belső utakon
Jakobovits Kitti: Irodalomterápia
Molnár Péter Pál-Ifj. Vasuta Gábor: 
Élménytár Természetbulvár
Sharon Maas:  
Dorothea Q aprocska vagyona
Anne Jacobs:  
Holdfény a szavanna felett
Fábián Janka: Árvízi napló
Meghan March: – Véletlen szeretők
– Vigyél magaddal
Szántó Dániel: A hatszög
Bihary Péter: – Likvidált szerelem
– Elrabolt jövő

Egyes könyvekről részletesebb leírás  
a Csabrendek Községi Könyvtár 
facebook oldalán olvasható. Szeretettel 
várjuk régi és új olvasóinkat!

A Magyar Vöröskereszt idén 50. 
alkalommal megrendezésre került 
Megyei Elsősegélynyújtó Verse-
nyére Csabrendek képviseletében 
egy általános iskolai és egy felnőtt 
csapat jelentkezett. 

Magyar Vöröskereszt  
Csabrendek Települési  
Alapszervezet

A csabrendeki általános iskolából Élet-
revaló Zsiványok csapatnévvel indultak 
Parti Anikó (8. b.), Varga Szeverina (5.a.), 
Horváth Amanda Anna (5.a.), Varga Sza-
bolcs (5. a.) és a csapatkapitány, Keizer 
Gergő (8. a.) . Bronzéremmel zártak, a III. 
helyezést érték el.
A felnőtt csapat tagjai is találó, Bokaficam 
névvel indultak. A csapat Kiss Marianna, 
mint csapatkapitány, Bakos Béláné, Bóda-
iné Bardon Judit, Hollósyné Kizmus Ani-
kó és Kiss Katalin. A megyei versenyen I. 
helyezést értek el és továbbjutottak az Or-
szágos Elsősegélynyújtó Versenyre, ami 
idén szeptemberben Budapesten kerül 
megrendezésre. 
Mindkét csapat indulóira büszkék lehe-
tünk, akik rátermettségükkel, felkészült-
ségükkel derekasan helyt tudtak állni eb-
ben a nehéz versenyben. Időt és energiát 
nem kímélve vettek részt és gyakoroltak, 
tanultak a felkészítő órákon és összehan-
golt, egységes munkával bizonyították tu-
dásukat a megmérettetésen.
A versenyt idén Devecserben bonyolítot-
ták le. 
Köszönetemet szeretném kifejezni Csab-
rendek Nagyközség Önkormányzatának, 
Kiss Sándornak és Sedlák Andrásnak, 
akik hozzájárultak és segítettek a verseny-
zők helyszínre majd hazaszállításában.
Külön köszönetet szeretnék kifejezni fel-
készítőjüknek, oktatójuknak, Varga Ká-
rolynak! A mindössze két hét felkészülési 
idő alatt ilyen szép sikerre vitte csapato-
kat!
Gratulálok és további sok sikert kívánok 
Mindenkinek!   Németh Krisztina elnök

A nagymultú csabrendeki Kid 
Dance Egyesület szeretettel hívja  
a község Lakosságát 2022. június 
11-én, szombaton 17 órakor 
kezdődő évzáró Gálaműsorára a 
helyi Művelődési Házba.
A rendezvényen a részvétel díjta-
lan, de Támogatói jegy vásárol-
ható, amivel hozzájárulhatnak az 
egyesület színvonalas munkájához!
Szeretettel várják az érdeklődőket!

2022. június 18., szombat
Helyszín: 
Községháza mögötti rendezvénytér

10-11 Családi vetélkedő   Exaton pálya
11-12 Péntek Enikő edzés és tanácsadás 
12-14 Ebéd
13:30  Polgármesteri köszöntő és ünnepé-

lyes megnyitó
14:00  Minden vonul, ami gurul: motoros 

és egyéb járműves felvonulás
14:45  Hegeshow – extrém kerékpáros 

bemutató

15:30  Péter Srámek fellépése 
KDE 
Zumba Bettivel 
Darvastói Művészeti Csoport

18:00 Vacsora 
19:00  Cozombolis Trio koncertje
Tombolasorsolás
20:15 DWG – új lemezbemutató koncert 
22: 00 – 03:00  
Utcabál a Jumbó zenekarral

Mindenkit szeretettel vár Csabrendek 
Nagyközség Önkormányzata!

(A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják!)

Falunapi előzetes

KDE Gálára
Meghívó


